

یادداشت امروز

«تضمین» اروپا به کاخ سفید ادامه از صفحه اول مرکل، صدراعظم آلمان نیز در مواضعی مشابه، «حمله به برجام» را جایگزین «راائه تضمین‌های واقعی برای حفظ توافق هسته‌ای» کرده است: «اتحادیه اروپایی موافق است توافق هسته‌ای ایران کامل نیست ولی باید حفظ شود. همه اعضای اتحادیه اروپایی دربارۀ این دیدگاه اشتراک نظر دارند که توافق هسته‌ای کامل نیست ولی ما باید در این توافق باقی بمانیم و مذاکرات بیشتری را با ایران درباره سایر مسائل مثل برنامه موشک بالستیک انجام دهیم». ۳- واقعیت امر این است که مقامات اروپایی با هدف حفظ مناسبات درون آتلانتیکی خود بسا ایالات متحده، به «مایک پمپئو» و «جان بولتون» جهت «تغییر برجام» تضمین داده‌اند! در این معادله، اساسا برای تروئیکای اروپایی کمترین اهمیتی ندارد که ایران به اندک منافع خود در توافق هسته‌ای دست یابد یا خیر! آنچه برای امثال مرکل و مکرون اصالت و موضوعیت دارد، «مهار ایران» در بستر «تقویت روابط ۲ سوی ۲ آتلانتیک» است. این «استراتژی مهار» به اندازه‌ای در ذهن سیاستمداران اروپایی نمود دارد که حتی قدرت ارائه نمایش ظاهری «ایستادگی در مقبل واشنگتن» را از آنها سلب می‌کند. آرژ! تروئیکای اروپایی بالاخره «تضمین» دادند اما این تضمین نه متوجه کشور ما و دستگاه دیپلماسی، بلکه متوجه ایالات متحده آمریکا و افسردی مانند «دونالد ترامپ» و «مایک پمپئو» است. اکثر شهروندان اروپایی معتقدند اروپا باید بلافاصله وارد «دوران گذار از آمریکا» شده تا متعاقبا شاهد شکل‌گیری «اروپای مستقل» در نظام بین‌الملل باشیم. با این حال رئیس‌جمهور فرانسه، صدارعظم آلمان و نخست‌وزیر انگلیس ماموریت دارند از سربایت این «خواستگی عمو» به عرصه تصمیم‌سازی سیاستمداران اروپایی جلو‌گیری کنند. «معامله با آمریکا بر سر برجام» الگویی بود که از ابتدای سال ۲۰۱۷ میلادی (زمان حضور ترامپ در کاخ سفید) از سوی مقامات اروپایی مورد پذیرش قرار گرفت؛ الگویی که پس از ایطال رسمی برجام توسط دونالد ترامپ نیز هنوز از بین نرفته است!

تیت‌ر یک	ادامه از صفحه اول
ایشان افزودند: هنگامی که ما مسائل اقتصادی و کسب و کار را به برجام گره می‌زنیم، نتیجه این می‌شود که صاحبان کار و سرمایه چند ماه منتظر امضا شدن یا نشدن برجام می‌مانند و بعد از آن هم منتظر اجرا شدن و یا اجرا نشدن آن هستند و سپس نیز منتظر اینکه آیا آمریکا در برجام می‌ماند یا نمی‌ماند و در نهایت دستگاه فعال اقتصادی کشور همیشه معطل خارجی‌ها است.	
رهبر انقلاب اسلامی در جمع بندی مباحث مربوط به تجربه های برجام تأکید کردند: باید در قضایای بعدی مراقب بود تا این تجربه ها تکرار نشوند و از یک سوراخ، دو بار گزیده نشویم. رهبر انقلاب دل خوش کردن به مسائلی نظیر پی آبرو شدن آمریکا و یا پیروز اختلاف ظاهری میان آمریکا و اروپا در ماجرای اخیر را نافی استفاده از تجربیات خواندند و افزودند: اینها واقعیات است اما مگر ما برای این چیزها مذاکره کردیم که حالا به آنها دلخوش کنیم. ایشان خاطرنشان کردند: هدف از مذاکرات هسته‌ای برادرشته شدن تحریم ها بود که بسیاری از آنها برداشته نشد، ضمن اینکه اخیرا تهدید می کنند تحریم‌ها را با وجود تأکید قطعنامه سازمان ملل باز می‌گردانند. رهبر انقلاب همچنین در نکته ای مهم و اساسی با برهیز دادن عناصر سیاسی، مدیریتی و مطبوعاتی» از سرزنش یکدیگر درباره برجام تأکید کردند: نقد صحیح، منصفانه و عاقلانه ایراد ندارد و مسئولان هم باید به آنها توجه کنند اما اهانت، تنک حرمت، اتهام و ایجاد دو قطبی بر سر برجام نباید صورت گیرد و وحدت و همزبانی نباید نقض شود. حضرت آیتالله خامنه‌ای سپس به طرح یک سؤال اساسی پرداختند: نحوه صحیح مواجهه با برجام بعد از خروج آمریکا چیست؟	
ایشان با بیان چند نکته در پاسخ به این سوال گفتند: نکته اول این است که باید مسائل را واقع بینانه ببینیم و بدون دلخوش کردن به احتمالات، آنها را صریح و واقع بینانه با مردم در میان بگذاریم.	

تیت‌ر یک	ادامه از صفحه اول
ایشان افزودند: هنگامی که ما مسائل اقتصادی و کسب و کار را به برجام گره می‌زنیم، نتیجه این می‌شود که صاحبان کار و سرمایه چند ماه منتظر امضا شدن یا نشدن برجام می‌مانند و بعد از آن هم منتظر اجرا شدن و یا اجرا نشدن آن هستند و سپس نیز منتظر اینکه آیا آمریکا در برجام می‌ماند یا نمی‌ماند و در نهایت دستگاه فعال اقتصادی کشور همیشه معطل خارجی‌ها است.	
رهبر انقلاب اسلامی در جمع بندی مباحث مربوط به تجربه های برجام تأکید کردند: باید در قضایای بعدی مراقب بود تا این تجربه ها تکرار نشوند و از یک سوراخ، دو بار گزیده نشویم. رهبر انقلاب دل خوش کردن به مسائلی نظیر پی آبرو شدن آمریکا و یا پیروز اختلاف ظاهری میان آمریکا و اروپا در ماجرای اخیر را نافی استفاده از تجربیات خواندند و افزودند: اینها واقعیات است اما مگر ما برای این چیزها مذاکره کردیم که حالا به آنها دلخوش کنیم. ایشان خاطرنشان کردند: هدف از مذاکرات هسته‌ای برادرشته شدن تحریم ها بود که بسیاری از آنها برداشته نشد، ضمن اینکه اخیرا تهدید می کنند تحریم‌ها را با وجود تأکید قطعنامه سازمان ملل باز می‌گردانند. رهبر انقلاب همچنین در نکته ای مهم و اساسی با برهیز دادن عناصر سیاسی، مدیریتی و مطبوعاتی» از سرزنش یکدیگر درباره برجام تأکید کردند: نقد صحیح، منصفانه و عاقلانه ایراد ندارد و مسئولان هم باید به آنها توجه کنند اما اهانت، تنک حرمت، اتهام و ایجاد دو قطبی بر سر برجام نباید صورت گیرد و وحدت و همزبانی نباید نقض شود. حضرت آیتالله خامنه‌ای سپس به طرح یک سؤال اساسی پرداختند: نحوه صحیح مواجهه با برجام بعد از خروج آمریکا چیست؟	
ایشان با بیان چند نکته در پاسخ به این سوال گفتند: نکته اول این است که باید مسائل را واقع بینانه ببینیم و بدون دلخوش کردن به احتمالات، آنها را صریح و واقع بینانه با مردم در میان بگذاریم.	

تیت‌ر یک	ادامه از صفحه اول
ایشان افزودند: هنگامی که ما مسائل اقتصادی و کسب و کار را به برجام گره می‌زنیم، نتیجه این می‌شود که صاحبان کار و سرمایه چند ماه منتظر امضا شدن یا نشدن برجام می‌مانند و بعد از آن هم منتظر اجرا شدن و یا اجرا نشدن آن هستند و سپس نیز منتظر اینکه آیا آمریکا در برجام می‌ماند یا نمی‌ماند و در نهایت دستگاه فعال اقتصادی کشور همیشه معطل خارجی‌ها است.	
رهبر انقلاب اسلامی در جمع بندی مباحث مربوط به تجربه های برجام تأکید کردند: باید در قضایای بعدی مراقب بود تا این تجربه ها تکرار نشوند و از یک سوراخ، دو بار گزیده نشویم. رهبر انقلاب دل خوش کردن به مسائلی نظیر پی آبرو شدن آمریکا و یا پیروز اختلاف ظاهری میان آمریکا و اروپا در ماجرای اخیر را نافی استفاده از تجربیات خواندند و افزودند: اینها واقعیات است اما مگر ما برای این چیزها مذاکره کردیم که حالا به آنها دلخوش کنیم. ایشان خاطرنشان کردند: هدف از مذاکرات هسته‌ای برادرشته شدن تحریم ها بود که بسیاری از آنها برداشته نشد، ضمن اینکه اخیرا تهدید می کنند تحریم‌ها را با وجود تأکید قطعنامه سازمان ملل باز می‌گردانند. رهبر انقلاب همچنین در نکته ای مهم و اساسی با برهیز دادن عناصر سیاسی، مدیریتی و مطبوعاتی» از سرزنش یکدیگر درباره برجام تأکید کردند: نقد صحیح، منصفانه و عاقلانه ایراد ندارد و مسئولان هم باید به آنها توجه کنند اما اهانت، تنک حرمت، اتهام و ایجاد دو قطبی بر سر برجام نباید صورت گیرد و وحدت و همزبانی نباید نقض شود. حضرت آیتالله خامنه‌ای سپس به طرح یک سؤال اساسی پرداختند: نحوه صحیح مواجهه با برجام بعد از خروج آمریکا چیست؟	
ایشان با بیان چند نکته در پاسخ به این سوال گفتند: نکته اول این است که باید مسائل را واقع بینانه ببینیم و بدون دلخوش کردن به احتمالات، آنها را صریح و واقع بینانه با مردم در میان بگذاریم.	

تیت‌ر یک	ادامه از صفحه اول
ایشان افزودند: هنگامی که ما مسائل اقتصادی و کسب و کار را به برجام گره می‌زنیم، نتیجه این می‌شود که صاحبان کار و سرمایه چند ماه منتظر امضا شدن یا نشدن برجام می‌مانند و بعد از آن هم منتظر اجرا شدن و یا اجرا نشدن آن هستند و سپس نیز منتظر اینکه آیا آمریکا در برجام می‌ماند یا نمی‌ماند و در نهایت دستگاه فعال اقتصادی کشور همیشه معطل خارجی‌ها است.	
رهبر انقلاب اسلامی در جمع بندی مباحث مربوط به تجربه های برجام تأکید کردند: باید در قضایای بعدی مراقب بود تا این تجربه ها تکرار نشوند و از یک سوراخ، دو بار گزیده نشویم. رهبر انقلاب دل خوش کردن به مسائلی نظیر پی آبرو شدن آمریکا و یا پیروز اختلاف ظاهری میان آمریکا و اروپا در ماجرای اخیر را نافی استفاده از تجربیات خواندند و افزودند: اینها واقعیات است اما مگر ما برای این چیزها مذاکره کردیم که حالا به آنها دلخوش کنیم. ایشان خاطرنشان کردند: هدف از مذاکرات هسته‌ای برادرشته شدن تحریم ها بود که بسیاری از آنها برداشته نشد، ضمن اینکه اخیرا تهدید می کنند تحریم‌ها را با وجود تأکید قطعنامه سازمان ملل باز می‌گردانند. رهبر انقلاب همچنین در نکته ای مهم و اساسی با برهیز دادن عناصر سیاسی، مدیریتی و مطبوعاتی» از سرزنش یکدیگر درباره برجام تأکید کردند: نقد صحیح، منصفانه و عاقلانه ایراد ندارد و مسئولان هم باید به آنها توجه کنند اما اهانت، تنک حرمت، اتهام و ایجاد دو قطبی بر سر برجام نباید صورت گیرد و وحدت و همزبانی نباید نقض شود. حضرت آیتالله خامنه‌ای سپس به طرح یک سؤال اساسی پرداختند: نحوه صحیح مواجهه با برجام بعد از خروج آمریکا چیست؟	
ایشان با بیان چند نکته در پاسخ به این سوال گفتند: نکته اول این است که باید مسائل را واقع بینانه ببینیم و بدون دلخوش کردن به احتمالات، آنها را صریح و واقع بینانه با مردم در میان بگذاریم.	

پرورش دام صنعتی مهاجران را به روستاها بازگرداند

آبادانی قلعه گنج کرمان با اقتصاد مقاومتی



تیت‌ر یک	ادامه از صفحه اول
ایشان افزودند: هنگامی که ما مسائل اقتصادی و کسب و کار را به برجام گره می‌زنیم، نتیجه این می‌شود که صاحبان کار و سرمایه چند ماه منتظر امضا شدن یا نشدن برجام می‌مانند و بعد از آن هم منتظر اجرا شدن و یا اجرا نشدن آن هستند و سپس نیز منتظر اینکه آیا آمریکا در برجام می‌ماند یا نمی‌ماند و در نهایت دستگاه فعال اقتصادی کشور همیشه معطل خارجی‌ها است.	
رهبر انقلاب اسلامی در جمع بندی مباحث مربوط به تجربه های برجام تأکید کردند: باید در قضایای بعدی مراقب بود تا این تجربه ها تکرار نشوند و از یک سوراخ، دو بار گزیده نشویم. رهبر انقلاب دل خوش کردن به مسائلی نظیر پی آبرو شدن آمریکا و یا پیروز اختلاف ظاهری میان آمریکا و اروپا در ماجرای اخیر را نافی استفاده از تجربیات خواندند و افزودند: اینها واقعیات است اما مگر ما برای این چیزها مذاکره کردیم که حالا به آنها دلخوش کنیم. ایشان خاطرنشان کردند: هدف از مذاکرات هسته‌ای برادرشته شدن تحریم ها بود که بسیاری از آنها برداشته نشد، ضمن اینکه اخیرا تهدید می کنند تحریم‌ها را با وجود تأکید قطعنامه سازمان ملل باز می‌گردانند. رهبر انقلاب همچنین در نکته ای مهم و اساسی با برهیز دادن عناصر سیاسی، مدیریتی و مطبوعاتی» از سرزنش یکدیگر درباره برجام تأکید کردند: نقد صحیح، منصفانه و عاقلانه ایراد ندارد و مسئولان هم باید به آنها توجه کنند اما اهانت، تنک حرمت، اتهام و ایجاد دو قطبی بر سر برجام نباید صورت گیرد و وحدت و همزبانی نباید نقض شود. حضرت آیتالله خامنه‌ای سپس به طرح یک سؤال اساسی پرداختند: نحوه صحیح مواجهه با برجام بعد از خروج آمریکا چیست؟	
ایشان با بیان چند نکته در پاسخ به این سوال گفتند: نکته اول این است که باید مسائل را واقع بینانه ببینیم و بدون دلخوش کردن به احتمالات، آنها را صریح و واقع بینانه با مردم در میان بگذاریم.	

این مرکز پرورش بز از سال ۹۴ در ۳ فاز آغاز شد. وسعت این مرکز حدود ۲۰ هکتار است و حالا مردم این شهرستان پرورش این گونه بز را راهی برای امرار معاش خود یافته‌اند و کار پرورش این دام با جدیت بیشتری توسط مردم محلی در حال انجام است. قلعه گنج ۷۰۰ هزار نفر جمعیت دارد که ۸۰ درصد از این افراد روستایی هستند و بسیاری از روستائیان به سوی پرورش دام صنعتی گرایش پیدا کرده‌اند و پرورش دام سنتی در حال فراموشی است. محمد یکی از افرادی است که بعد از مهاجرت از روستای چاهشاهی در قلعه گنج بار دیگر به این روستا بازگشته است. وی می‌گوید: پس از معرفی این طرح، من به همراه همسرم به روستا بازگشتم، از قبل درخواست

فهرست تضمین‌ها

جمهوری اسلامی، عمق راهبردی ماست و هیچ دولت عاقلی از این مؤلفه های قدرت بخش صرف نظر نمی‌کند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین اتحاد و اجتماع مردم زیر پرچم اسلام و اقتضای نظام به شعارهای اسلامی را مایه قوام و استحکام کشور دلسند.

رهبر انقلاب اسلامی در باب تضمین های لازم اروپایی ها برای ادامه برجام افزودند: اگر آمریکایی ها توانستند در فروش نفت ایران خلل وارد کنند اینها برای ما باید خرید نفت از ایران به مقدار مورد نیاز ما را تضمین کنند. تضمین بانکهای اروپایی درباره دریافت و پرداخت وجوه تجارت دولتی و خصوصی با جمهوری اسلامی از دیگر نکاتی بود که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در همین زمینه بیان کردند. ایشان خاطرنشان کردند: ایران با ۳ کشور اروپایی دعوا ندارد بلکه با توجه به سابقه اروپایی ها، ما به آنها اعتماد نداریم و به همین علت آنها باید تضمین‌های واقعی بدهند. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: اگر اروپایی‌ها در پاسخ به مطالبات ما تعلل کردند حق ایران برای آغاز فعالیت‌های تعطیل شده هسته‌ای محفوظ است. ایشان مسئولان سازمان انرژی اتمی را به آمادگی برای شروع احتمالی اینگونه فعالیت‌ها فراخواندند و افزودند: الان غنی‌سازی ۲۰ درصد را آغاز نمی‌کنیم ولی باید آماده باشید که اگر لازم شد و دیدیم برجام قایده ندارد فعالیت‌های تعطیل شده بواسطه برجام از سر گرفته شود. بخش دوم سخنان رهبر انقلاب در دیدار مسئولان نظام به مسائل داخلی اختصاص داشت.

ایشان مسئله اول کشور را مسئله اقتصادی خواندند و افزودند: فعالیت‌های دولت باید با گسترش خدمات ادامه پیدا کند اما بسا همه تلاش‌ها وضع اقتصادی کشور تعریفی ندارد و بسیاری از مردم در فشار شدید گرانی و مشکلات هستند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حل مشکلات اقتصادی را در

زه‌ری که ار تجاع عرب می‌نوشد

هم‌اکنون «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا از محمد بن‌سلمان، ولیعهد خیرسر و بی‌تجربه سعودی خواسته است پرتودلارهای آل سعود را به پای رقص خونین مقامات آمریکایی در سوریه و عراق و یمن بریزد تا در ازای آن، کاخ سفید بخشی از خواسته‌های منطقه‌ای عربستان را تأمین کند؛ در چنین شرایطی کافی است خیزشی در عربستان شکل گیرد یا کودتایی در میان بازماندگان عبدالعزیز رخ دهد و آل سعود، دیگر قدرت تأمین خواسته‌های ترامپ یا رئیس‌جمهور بعدی آمریکا را نداشته باشد. در این صورت، مقامات سعودی

می‌گویند: بز اوراسیا در کنار اینکه دارای شیری چرب‌تر از گونه‌های محلی است، در مقابل بیماری‌ها نیز مقاوم و چندقلوزا است و بازدهی مطلوبی در زمینه فراورده‌های دامی دارد. هنوز هم در قسمتی از دامداری بز بومی نگهداری می‌شود اما بزودی تمام دامداری به پرورش بز اصلاح نژاد شده اختصاص می‌یابد. وی افزود: خوشبختانه درآمد خانواده افزایش یافته و زمینه اشتغال برای همه افراد خانواده مهیا شده است. پیش از این دامداری که شغل اصلی مردم بود به صورت سنتی انجام می‌شد و خشکسالی موجب کاهش شدید مراتع و از بین رفتن امکان دامداری شده بود، بسیاری از دام‌های بومی تلف شده بودند و مردم برای ادامه زندگی به شغل‌های کاذب و فعالیت در شهرهای اطراف رو آورده بودند. خشکسالی دیگر آبی برای کشاورزی باقی نگذاشته و سوی دیگر عدم رعایت کشت بسیاری از کشاورزان را نیز با مشکل جدی مواجه کرده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان در گفت‌وگو با مهر اظهارداشت: تسهیلات مورد نیاز به متقاضیان پرورش این نوع دام اختصاص می‌یابد و حمایت لازم نیز انجام می‌شود. در کنار مجتمع بزرگ دامداری که در منطقه احداث شده است و باید توسعه یابد، یکی از سیاست‌های مهم ما افزایش دامداری‌های مردمی است که در سال جاری این روند دنبال خواهد شد. سیدیعقوب موسوی بیان کرد: این نوع بز از اسپانیا وارد شده است و می‌تواند روزانه در هر نوبت صبح و عصر ۵ لیتر شیر با چربی ۵ درصد بدهد که در مجموع ۶ لیتر شیر در روز است، ضمن اینکه چندقلوزا بوده و جمعیتش در بازه زمانی کوتاه زیاد می‌شود. وی تصریح کرد: این نوع بز برای نخستین بار وارد کشور شده است و خوشبختانه بازدهی بسیار مطلوبی را هم داشته و نماد کامل اقتصاد مقاومتی و یک حرکت مناسب برای رونق روستاها است. موسوی به خشکسالی پیش‌قده در قلعه گنج اشاره کرد و بیان داشت: دیگر دامداری سنتی در این منطقه با توجه به خشک شدن مراتع و کمبود آب توجیه ندارد و باید دامداری به شکل صنعتی دنبال شود و در این راستا هم‌اکنون با ارائه تسهیلات، حمایت خوبی از مردم انجام می‌شود و از متقاضیان دعوت می‌کنیم در این راستا سرمایه‌گذاری کنند.

و خاطرنشان کردند: این صندوق کاملاً در اختیار دولت است اما منابع صندوق باید در اختیار فعالان بخش خصوصی قرار گیرد و نباید صرف مصارف جاری شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اقتصاد نفتی را از عیوب اساسی اقتصاد ایران خواندند و خاطرنشان کردند: ۲۰ سال پیش گفتیم باید به جایی برسیم که هر وقت اراده کردیم در چاههای نفت را ببندیم و این ممکن است.

رهبر انقلاب افزودند: امروز ما اسیر نفت هستیم چرا که قیمت گذاری و خرید یا عدم خرید آن دست دیگران است این وضع باید تغییر کند و نفت به عنوان سرمایه ملی، واقعاً در اختیار ما باشد و وابستگی به آن را روز به روز کم کنیم. اهمیت دادن به اقتصاد داش بنیان، توجه به جوانان کارآفرین در رسانه ها، تقویت تولید داخل، اهمیت فراوان به کالای ایرانی و خودداری مطلق همه دستگاهها از خرید محصولات غیر ایرانی از دیگر نکاتی بود که رهبر انقلاب مورد تأکید قرار دادند.

ایشان در نکته پایانی این بخش از سخنانشان تأکید کردند: مسائل اقتصاد را نباید به برجام و امثال آن گره زنیم. دیدید ا برجام هم مشکل اقتصاد درست نشد بنابراین اقتصاد به عوامل دیگری نیاز دارد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه به سیاست خصمانه آمریکایی‌ها در القای بن‌بست و تزییق ناامیدی و ناتوانی در جامعه اشاره کردند و گفتند: ملت ایران امروز به استقلال، ایستادگی، آبروی بین‌المللی و نفوذ منطقه‌ای خود افتخار می‌کند اما دشمن به دنبال آن است که با شایعه، دروغ و برجسته‌سازی ضعف‌ها، این احساس افتخار را از ملت سلب کند و با شکست جلوه دادن پیروزی‌ها و پیشرفت‌ها، حرکت امیدوارانه را که حلال مشکلات کشور است، از بین ببرد.

ایشان هدف جمهوری اسلامی را سربلند کردن اسلام و تحقق شریعت اسلام در جامعه خواندند و در جمع‌بندی این بخش از سخنان‌شان تأکید

مانند موجوداتی زبان‌بسته توسط خود مقامات آمریکایی و پای اهداف بعدی واشنگتن در منطقه قربانی خواهند شد، البته این بهترین حالت ممکن برای سعودی‌هاست، زیرا در صورت بروز نارضایتی عمومی و جنبش افکار عمومی علیه مقامات این رژیم، معامله به گونه‌ای دیگر رقم خواهد خورد. حال در این معادله، تکلیف کشور‌های بحرین و امارات بیش از آل سعود مشخص است؛ منامه و ابوظبی با یک واسطه (عربستان سعودی) به کاخ سفید متصل هستند، به عبارت بهتر، آل خلیفه و آل نهيان به طناب پوسیده‌ای متصل هستند که خود آن طناب نیز با رسمانی پوسیده‌تر، به ایالات متحده آمریکا متصل است؛ مطابق تجارب تاریخی، محاسبات عینی و

خوزستان
 روابط عمومی تصویرگر موقعیت‌های یک سازمان است مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با پرسنل اداره روابط عمومی این شرکت دیدار و از آنان تقدیر کرد. مهندس قباد ناصری در این دیدار ضمن تبریک ماه مبارک رمضان اظهار داشت: روز روابط عمومی فرصت مغتنمی است تا زحمات و تلاش‌های بخشی از سازمان دیده شود که دل در گروی تعالی سازمان و اقناع افکار عمومی دارند. وی افزود: به عقیده بزرگان و صاحب‌نظران علوم اجتماعی، روابط عمومی که به‌عنوان هنر هشتم از آن یاد می‌شود یک شغل پر استرس و پرجالش است که فعالان این حوزه در شرکت‌های بهره‌بردار نفت و گاز همیا و همانند نیروهای عملیاتی در عرصه‌ها حضور موثر در جهت انعکاس زحمات و خدمات سازمان خود دارند. مهندس ناصری با اشاره به کسب موفقیت این شرکت در ۲ مقوله تولید فراتر از تعهدات و گذراندن سال بدون حادثه گفت: کسب این موفقیت‌ها نتیجه همدلی، همسویی و همراهی تمام پرسنل در همه واحدها اعم از عملیاتی و ستادی بوده که از سوی روابط عمومی به‌عنوان یک موفقیت و اقدام شاخص مورد توجه قرار گرفته و بخوبی در نشریات و فضای مجازی اطلاع‌رسانی شده است و در واقع روابط عمومی تصویرگر موفقیت‌های یک سازمان است.
اردبیل

امسال ۱۰ درصد

کمبود برق خواهیم داشت

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق اردبیل گفت: با توجه به شرایط اقلیمی و کم‌آبی موجود در کشور ۵۰ درصد از نیروگاه‌های برق‌ایی کشور از چرخه تولید خارج شده است و ما امسال با ۱۰ درصد کمبود برق مواجه خواهیم بود. حسن محمدی گفت: با توجه به اینکه امسال افزایش ۶ درصدی مصرف برق در کشور پیش‌بینی می‌شود تأمین این مقدار نیازمند همکاری تمام مصرف‌کنندگان، بویژه صنایع و کشاورزان است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اردبیل تصریح کرد: سال گذشته هیچ‌گونه خاموشی ناخواسته در شبکه برق‌رسانی در استان نداشتیم اما امسال وضعیت با توجه به افزایش مصرف و خشکسالی موجود در کشور قدری متفاوت‌تر است.

کردند؛ ما با شناخت ظرفیت‌ها و توجه به تجربه‌ها و از همه مهم‌تر با استمداد از خداوند متعال بدون تردید توانایی غلبه بر همه مشکلات اقتصادی را خواهیم داشت.

بخش پایانی سخنان رهبر انقلاب اسلامی به ارزیابی عملکرد سازمان ملل و تأکید بر لزوم پیگیری چند پرونده مهم از جنایات حقوق بشری آمریکا اختصاص داشت. ایشان عملکرد سازمان ملل را نامناسب و تحت نفوذ آمریکا دانستند و گفتند: چندی قبل دبیرکل سازمان ملل یک روز پس از محکوم کردن جنایات سعودی‌ها علیه مردم یمن، حرف خود را پس گرفت. این نمونه‌ها نشان می‌دهد سازمان ملت تحت فشار آمریکا و قارون‌های منطقه خلیج فارس است.

رهبر انقلاب اسلامی در برشمردن جنایات و پرونده‌های حقوق بشری آمریکا به مواردی همچون «سوزاندن اعضای فرقه داودی‌ها در آمریکا در زمان کلینتون»، «تهدیداری و شکنجه قبیع زندانیان در زندان‌های گوانتانامو، ابوظبی و عراق و یک زندان آمریکایی در افغانستان»، «آزادی فروش سلاح در آمریکا به دلیل منافع کمپانی‌های اسلحه‌سازی»، «رفتار وحشیانه پلیس آمریکا با سیاهپوستان»، «قش مؤثر آمریکا در ایجاد و حمایت از داعش»، «کمک به رژیم صهیونیستی در کشتار مردم در جمه در کشتار اخیر غزه» و «کمک و حمایت از سعودی‌ها در کشتار مردم یمن و سرکوب مردم بحرین» اشاره و تأکید کردند: سازمان ملل اگر سازمان ملل است و وابسته به رژیم آمریکا نیست باید این پرونده‌ها را به‌طور جدی پیگیری و کوتاهی‌های گذشته خود را جبران کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان، سخنان جمهوری اسلامی را در مسائل مختلف سخنانی متین، مستدل و قابل اثبات خواندند و افزودند: جمهوری اسلامی در این سال‌ها روزبروز قوی‌تر شده است و حرکت به سمت اقتدار بیشتر را در پرتو استحکام ساخت داخلی و رفتار صحیح مسئولان با مردم همچنان به پیش خواهد برد.

چینش عوامل و مولفه‌های منطقه‌ای موجود، سقوط رژیم‌های عربی وابسته به عربستان سعودی، زودتر از سقوط رژیم آل سعود رخ خواهد داد. آنچه مسلم است اینکه حکام مرتجع عرب، در حال پیمودن مسیری هستند که «تاریخ» عاقبت آن را مشخص کرده است؛ عاقبتی که از اکنون تصویر و حتی مختصات آن برای افسرد آگاه و دنیادیده مشخص است. بدون شک، مشاهده چهره افرادی مانند محمد بن‌سلمان و حمد بن‌خلیفه آل ثانی در زمان سقوط از قدرت دینی خواهد بود. مهره‌های اوداده‌ای که از آینده‌ی نه چندان دور به عبرت‌های تاریخ برای آیندگان و نسل‌های بعدی منطقه تبدیل خواهند شد.